
24.5.2024

Stavba

2024-008
Rekapitulace ceny

Zpevněné plochy v úl. Dvořákova u č. p. 1379,
Frýdlant

Varianta: -
Celková cena bez DPH:

Celková cena s DPH:

objekt Popis

1 000 273,24
1 210 330,62

Cena bez DPH
41 600,00|

958 673,24

DPH
|SO 000
SO 101

|V$EOBECNEPOLOZKY
OPRAVAZPEVNÉNÝCHPLOCH

8 736,00j
201 321,38

Cena s DPH
50 336,00|

1 159 994,62



1 02730ja POMOC PRACE ZRlZ NEBO ZAJlŠ" OCHRANU INZENYRSKYCH SÍTI KPL l 1,000 2 900,00 2 900,00
POLOŽKA BUDE VYUŽITA NA VYŽÁDÁNÍ SPRÁVCE IS A TDI
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - V RÁMCI POLOŽKY BUDE PROVEDENA KOORDINAČNÍ ČINNOST, KOPANÉ SONDY,
PŘÍPADNÉ CHRÁNIČKY ČI DALŠÍ OCHRANY DLE SPRÁVCE IS A TDI.
elektrické vedeni ČEZ a VO
v předpokládané délce pod zpevněnými plochami a v souběhu:
podzemní NN ČEZ: 20.2m+6.3m"16.1m"6.9m=49.5m (A)
podzemní VN ČEZ: 2x7.3m=14.6m (B)
podzemní NN VO: 2m"6m=Bm (C)
Celkem: (A)"(B)"(C)=72.1m

zahmujé veškeré nák/aqy spojené s ob/ednate/em pož8dcvanými zaňzenimi

2 02730 b POMOC PRACE ZŔ Z NEBO ZAJIST OCHRANU INZENYRSKYCH S TI KPL 1,000 1 900,00 l 1 900,00
POLOŽKA BUDE VYUŽITA NAVYŽÁDÁNĹ SPRÁVCE IS A TDI
SDĚLOVACÍ VEDENÍ - V RÁMCI POLOŽKY BUDE PROVEDENA KOORDINAČNÍ ČINNOST, KOPANÉ SONDY,
PŘÍPADNÉ CHRÁNIČKY ČI DALŠÍ OCHRANY DLE SPRÁVCE IS A TDI.
vedení CETIN a Telco Infrastructure
v předpokládané délce pod zpevněnými plochami a v souběhu:
podzemní CETIN: 2x6.25m=12.5m (A)
podzemní Tdco Infrastr.: 2.5m+6.6m+8m=17.1m (B)
Celkem: (A)"(B)=29.6m
zahmuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zaňzen/mi

3 02730]c POMOC PRACE ZRlZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INZENYRSKYCH S T KPL 1,000 1 900,00 l 1 900,00
POLOŽKA BUDE VYUŽITA NA VYŽÁDÁNÍ SPRÁVCE IS A TDI
VODOVODNÍ POTRUBÍ - V RÁMCI POLOŽKY BUDE PROVEDENA KOORDINAČNÍ ČINNOST, KOPANÉ SONDY,
PŘÍPADNÁ OCHRANA DLE SPRÁVCE IS A TDI.
vodovodní vedeni FVS
v předpokládané délce pod zpevněnými plochami: 39.7m (A)
zahmu/e veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zaňzeniM

4 02811j PRŮZKUMNÉ PRACE GEOTECHNICKE NA POVRCHU KPL 1,000 900,00 900,00
statické zatěžovací zkoušky na pláni a vrstvách ŠD
2"2KUS=4,0000KUS (A)
zahmu/e veškec6 nák/ady spojené s objednatelem požadovanými pnceM

5 02910 OSTATNI POŽADAVKY - ZEMEMERIČSKA MÉREN KPL 1,000 10 000,00 10 000,00
Zaměření skutečného provedeni díla ke kolaudaci stavby
3x tištěné parě + lx CD (předpoklad). Pevná cena.
1=1,0000 {A)
zahmuje wškené náklady spQigné s otýednate/em požadbvanými piacemi,
- pm stanoveni orientační inwstorské ceny unčeile jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

6 02911 OSTATN POZADAVKY - GEODETICKE ZAMEŔENI KPL 1,000 3 000,00 3 000,00
Veškerá nutná zaměřeni potřebná k realizaci díla (např. zaměřeni stavby pkd výstavbou, vytyčení stavby a obvodu
staveniště apod.) a k uvedeni stavby do užívání a řádnému předání dokončeného díla. Pevná cena.
1=1,0000 (A)
zahmuje veškeré náklady spcýené s otýednatekm požadovanými píacemi

7 02945 OSTAT POžADAVKY - GEOMETRICKY PLAN KPL I 1,000 2 000,00 l 2 000,00



Soupis prací objektu

Mypracováni geometrických plánů pro vklad do KN.
1=1,0000 (A)

.položka zahmu/e:
- pňpmvu podkladů, vyhotoveni žádosti pm vklad na katastrální ú/äd
- polní práe spqiené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a gmňcké kancelá/šké práce
- ú/édn/ ověNni výsledného elaborátu
- schválbnl návrhu vkkdu do katastru nemovitostí pňs/ušným katasttá/nlm ú/ádem

8 03100 ZARIZENI STAVENIŠTĚ - ZRIZENI, PROVOZ, DEMONTAZ KPL 1,000 1 000,00 l 1 000,00
1=1,0000 (A)
zahmu/e objednatelem povoiené náklady na poňzenl (event. prvná/em), pmvozováni, udtZovánl a /ikvk1aä zhotovúé/ova zařizeni

9 O8tatní konstrukce a práce =i": mu-mj' 18 Ó00,00
9 914169 DOPRAVZNACKY ZAKL VEL HLINIK FOLIE TŔ 1 - NAJEMNE KsDENa~jÁm 15,00 6 300.00 l

značky pm DlO dle TP66
průměrný počet značek po dobu stavby
značky dle schématu B/15
7ks*2měsice*30dní=420 ksden (A)
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a
počtu dni použiti

10 916139 DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 6KS - NAJEMNE KSDEN 60,000 45,00 2 700,00 l
značky pro DIO dle TP66:
průměrný počet světel po dobu stavby
značky dle schématu 8/15
'1ks"2měsice*30dní=60 ksden (A)
položka zahmuje sazbu za pmnájem zaňzení Počet mšmýchjednotek se učí jako součin počtu zaňzeM a počtu dni
použití

11 916319 DOPRAVN ZABRANY Z2 - NAJEMNE KSDEN 120,000 50,00 6 000,00
značky pro DlO dle TP66
průměrný počet značek po dobu stavby
značky dle schématu B/15
2ks*2měsíce*30dM=120 ksden (A)
íďožka zahmuje sazbu za pmnájém zaňzeni. Počet měmých jednotek se určíjako součin počtu zařízeni a počtu dní použití.

12 916359! SMEROVAC DESKY Z4 OBOUSTR S FOLII TR 1 - NAjEMNE KSDEN 300,000 10,00 l 3 000,00
značky pro DlO dle TP66
průměrný počet značek po dobu stavby
značky dle schématu B/15
5ks"2měsice*30dni=300 ksden (A)
položka zahmu/e sazbu za pronájem zaňzení. Počet měmýchj'ednotek se umíjako součin počtu zah'zeni 8 počtu dni
použití.



Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

V W1 014102 a POPLATKY ZA SKLADKU T 174,211 330,00 57 489,63
kamenivo z pol. 113324: 53.79m3*2.0t/m3=107.58t (A)
zemina z poI. 17120a: 37.017m3*1.8t/m3=66.6306t (B)
Celkem: (A)"(B)=174.211t
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvi$eiic/ s uložením odpadu na skládce.

2 014102 b POPLATKY ZA SKLADKU " T 24,511 370,00 9 069,07 l

betony z pol. 11336A: 0.9m3*2.4t/m3=2.16t (A)
betony z pol, 113514: 3m*0.025t/m=0.075t (B)
betony z pol. 113524: 184.5m*0.1t/m=18.45t (C)
betony z pol. 96688: 0.5KUS*1t/KUS=0.5t (D)
betony z pol. 967158: 1.446m3*2.3tlm3=3.3258 (E)
Celkem: (A)"(B)"(C)"(D)"(E)=24.511t
zahmu/e veškeré poplatky pnivozovatdi skládky souvise//c/ s u/ožen/m odpadu na skládce.

3 014102C POPLATKY ZA SKLADKU _ T 132,140 1 100,00 145 354,00

asfálty z pol. 113728: 13.8m3*2.3t/m3=31.74t (A)
asfalty z pol. 113138: 4.052m3*2.3t/m3=9.3196t (B)
asfalty z pol. 113338: 41.4m3*2.2t/m3=91.08t (C) P
Celkem: (A)"(B)"(C)=132.14t
zahmu/k veškwé pQp/atky pmvozovate/i skládky související s uložením odpadu na skládce.

4 014102d POPLATKY ZA SKLADKU T 74,610 180,00 13 429,80
POLOŽKA NA VYŽÁDÁNÍ TDI
zemina z POI, 17120b: 41.45m3*1.8t/m3=74.61t (A)
zahmu/ě veškeré poplatky pmvozovatdi skládky souvis8i/c/ s uložením odpadu na skládce.

5 014102¥ POPLATKY ZA SKLADKU T 135,828 330,00 44 823,24
POLOŽKA NA VYŽÁDÁNÍ TDI
betony z pol. 113368: 56.595m3*2.4t/m3=135.828t (A)
zahmu/e veškeré poplatky pmvozovate/i skládky souvise/ĹcÍ s uložením odpadu na skládce.

_—= ·- "==_- - —m ľ Zemni práce
6, ""iížm"" KACENI STROMU D KMENE DO OSM S ODSTRANENIM PAŘEZU, ODVOZ DO 20KM M2 l 3,000 " 1 500,00 4 500,00 ""

odstraněni náletových dřevin vpravo za trafostanici: 3KUS (A)

Kácení stromů se měň v /k$/pomžených sttomů (průtMrstmmů se měli ve výšce 1.3m nad terénem) a zahmuiég zejména:- potaženi stmmu a osekáni
větvi- spálení 'tětvl na hromadách nebo štěpkování- dopravu a uložení kmenů, pňpaáné další piác» s nimi dle poKynů zadávací dokumenläceOdstmněni
,pa/bzů se Mři v pcs] vytrhaných nebo vykopaných paezů a zahrnuje zejména:- Yytmán/nebo vykopánl paiE'zů- veškeré zemn/píáe spojené s
cdstraněnlm paNzů- dopravu a u/ožen/ pa/bzů, případně další paj s nimi dc pokynů zadávací dokumentace

7 112218 ODSTRANENI PAREZU D DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS 3,000 500,00 1 500,00
odstraněni stávajících pařezů vpravo za trafostanicí: 3KUS jA)

Káceni stmmů se měň v /ks/ potažených stromů (průměrstmmů se měň ve Yýšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:- pomženl stmmu a osekáni
větvi- spáleni větvi na hmmadách nebo štěpkovámz dopiavu a u/t)ženĹ kmenů, případné další práoe s nimi dle po§'nů zadávací dokuľnentaeOdstranNSnl
oa/bzů se měň v [ks/ vytrhaných nebo vykopaných pa/bzů a zahmuje zejména:- vytrhání nebo vykopán/pa/'ézů- veškeré zemní pn§ce spojéné s
%dtaněnim paNzů- dopravu 8 uloženi paíbzů, případně další práce s nimi chtě pokynů zadávací dokumentace

_ 8 113138 ODSTRANENI KRYTU ZPEVNENYCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 4,052 250,00 1 013,00šťáv. asfalt na chodníku, odměřeno z KN: 101.3m2*0.04m=4.052m3



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyboumnými hmotami VC. uloženi na Skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se
vykazujb v pq/qžcc 0141"" (s výjimkou malého množstvl bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové oeny boutáM - tento lákt
musí být uveden v dop/ňuj/ckn textu k položce).

9 113324 ODSTRAN PODKL ZPEVNENYCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM M3 58,350 l 260,00 15171,00 l
odstraněni nestmelených vrstev v ti. 150 mm pod vozovkou a parkovištěm
odměřeno z KN: ((69m"4m)"(14m*4.5m)"(10m*5m))"0.15m=58.35m3 (A)
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vyboumnou Suti a s vybouranými hmotarM vC. uloženi na Skládku- Nezahmuje poplatek za skládku, kteiý se
vykazuje v polože 0141"" (s výjimkou maOho množství bouraného matéňá/u, kdeje možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráM - tento íäkt
musí být uveden v dop/ňuŇ/m textu k položce).

10 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNENYCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 41,400 250,00 10 350,09
odstraněni stmelených vrstev z PM v ti. 150 mm pod vozovkou
odměřeno z KN: 69m*4m*0,15m=41.4m3 (A)
Položka zahmuje veškerou manipulaci s vyboumnou sutl a s vybouranými hmotami vC. uloženi na skládku. Nezahmuje pop/akk za skládku, který se
vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství boumného matěriá/u, kdeN možné pop/atěk zahrnout do jednotkcvé c817ý bourání- Nnto lákt
musí být uveden v dop/ňu//c/m textu k pQbžce).

11 11336 A ODSTRANENI PODKLADU ZPEVNENYCH PLOCH ZE SILNICNICH DILCU (PANELU) M3 0,900 240,00 216,00
odstranění silničních panelů v ti. 150 mm
v místě stáni popelnic: 2x(3m*1m*0.15m)=0.9m3 (A)
Položka zahmu/e veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyboumnými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, kt0tý sb
vykazuje v položce 0141"" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kdek možné pop/abk zahrnout dojednotkové ceny bouráni - Mto hkt
musí být uveden v dop/ňu/'rim textu k položce).

l 12 11336 B ODSTRANENI PODKLADU ZPEVNENYCH PLOCH ZE SILNČN CH DILCU (PANELŮ) M3 56,595 190,00 l 10 753,05
POLOZKA NA VYZADÁNI TDI
odstraněni panelové vozovky v ti. 150 mm pod vozovkou či betonové plochy pod chodníky
pod vozovkou: 69m*4m*0.15m=41.4m3 (A)
pod chodníkem: 101.3m2*0.15m=15.195m3 (B)
Celkem: (A)"(8)=56.595m3

Položka zahmu/e veškemu manipulaci s vybouranou suti a s vyboumnými hmotami VC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteŇ se
vykazui8 v položce 0141" (s yýjimkou malého mmžstvi boumného materiálu, kdeje možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bowání - tento lákt
musí být uveden v dopďňu//cim textu k polože).

l 13 113514 ODSTRANENI ZAHONOVYCH OBRUBN1KU, ODVOZ DO 5KM M 3,000 150,00 450,00
odstranění obrub chodníků (vchody), odměřeno z KN: 3.0m A)
Položka zahrnuje veškemu manipulaci s vybouranou suti a s vyboumnýmř hmotaM vc. uloženi na skládku. Nezahmuje pop/abek za skládku, ktetý se
vykazuig v polože 0141"" (s Yýj/mkou malého množství bouraného mateňá/u, kdb je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bourání - tento kkt
musí být uveden v dop/ňui/clm textu k položce).

14 113524 ODSTRANENI CHODNIKOVYCH A SILNICN CH OBRUBNIKŮ BETONOVYCH, ODVOZ DO 5KM M 184,500 180,00 33 210,00
odstraněni obrub vozovky: 114.1m (A)
odstraněni obrub vnejší hrany chodníku ze sil. obr.: 70.4m (B)
Celkem: (A)"(B)=184.5m
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s Wbouranými hmotami vC. uloženi na skládku. Nezahmu/e poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141"" (s výjimkou malého množství bouraného maten'áfu, kde je možné pop/atbk zahmout do jednotkové ceny boufáni- tmo lákt
musí být uveden v dop/ňuiícím textu k položce).

l 15 113728 FREZOVANI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVYCH, ODVOZ DO 20KM M3 13,800 80,00 1 104,00
frézováni vozovky: 69m2*4m"0.05m=13.8m3 (A)
Položka zahrnuje veškemu manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazujo v položce 0141"" (s yýjimkou malého množství bouraného mateňá/u, kdeje možné poplaték zahmout do jědnotkôvé eny bouňnl - tento hkt
musí být uveden v dop/ňuŇ/m textu k položce).



. Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

za obrubníky odměřeno ze situace: 44.0m2*0.1 m=4.4m3 (A)
v místě nového parkoviště vlevo: 10m*5m"0.1m=5.5m3 (B)
Celkem: (A)"(B)=9.9m3

položka zahmu/e se/mut/ omice bez ohkedu na Uoušt'ku vrstvy a její vodomvnou dopravu nezahmuje uložení na trvalou skládku
" 17 122738 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TŘ. l, ODVOZ DO 20KM M3 41,400 215,00 8 901,00

POLOZKA NA VYZADANI TDI
výkop pro sanaci pod vozovkou v ploše do 50% celkové plochy.
(69m*4.0m*0.3m)"0.5=41.4m3 (A)

položka zahrnuje: - vodbmvná a svislá doprava, pkmlstěni, pMožení, manipulace s výkopkem - kompletní proveden/ vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetibnl výkop"ště po celou dobu práce v něm vC. k/imauckých opatibni- ztíženi vykopávek v b/izkosti podzemn/ho vedení, konstrukci a objéktů vC.
:éjich dočasného zajištění- ztíženi pod vodou, v oko// výbušnin, ve stlsněných prostorech a ped - pňp/atek za lepivust- těžen/po vrstvách, pásech a po
líných nutných částech (figu/ách) - čeqoáni v\cňý vc- čmj\ac/chjímek, potrubí a pohotovostní čeipac/ soup'ayy (viz ustanoveni k pol. 1151.2) - potNbné
sn/žen/ hladiny podzemní vody- těžení a mzpcgovánljednotlivých balvanů - vytahováni a nošení Yýkopku - svahováni a pň?sväh. svahů do konečného
tvam, výměna komín v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstraněni koNnů a napadávek -pažení, vzep©n1 8
mzep/bn/ vC. pibpažováni (rýjma štětových stěn) - ůpmvu, ochmnu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloži, případně i svahů
VC. svahováni - z/ken/ stupňů v podloži a lavic na svaz/ch, není-fi prč' ¢yto práce zňzena samostatná položka - udtžovánl výkopišw a jeho cchmna PlOtí
vodě - cx1vecien/ nebo obvedení vody v okolí Yýkopišté a ve výkopišti - třiděnl výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňuiíci provedeni vykopáW¢ý
fpň/ezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstt, pň$!mostěnL zpevněné plochy, zaktytl a poď) - nezahmuje u/oženizeminy (na skládku, do násypu) ani
DcWatky za skládku, vykazuil se v položce Č.0141"

l 18 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŘ. l, ODVOZ DO 5KM M3 33,050 245,00 l 8 097,30

VÝKOP pro konstrukci vozovky a parkoviště
původní vozovka tL max. 350 mm (předpoklad)
nová vozovka ti. 390 mm
pod parkovištěm z poL 56335: 121.704m2"(0.39m-0,35m)=4.8682m3 (A)
pod vozovkou z poI. 56333b: 305.8m2*(0.39m-0.35m)= 12.232m3 (B)
pod novým parkovištěm vlevo: (10m*5m)¶jkoef.rozš"(0.39m-0.1m)=15.95m3 (C)
Celkem: (A)"(B)"(C)=33.05m3

položka zahmuje" - vodonovná a svislá doprava, pNm/stěnl, pň9/ožen/, manipulace s výkopkem - komagtni provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ôšetibnl výkopišté po celou dobu ptáče v něm VC. křimatických Qpätň9ň/- ztíženi vykopávek v b//zkosti podzgmniho vedení konstmkcl a obj&tů vc.
jejich dočasného zä/"ištén/- ztíženi pod vodou, v okdl výbušnin, w stísněných pmstomch a pod. - pňp/a&k za lepivost - těžení po vrstvách, pá=h a po
jiných nutných částech (ňguíách) - četpánl vody ViČ. Cetpac/ch jímek, potmbl a pohotovostn/ čerpaá soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - pot/bbné
sníženi hladiny podzemní wdy - těženi a mzpojovánijédnoäivých balvanů - vytahováni a nošení výkopku - svahováni a p%svah. svahů do konečného
tvaru. výměna hornin v podloži a v pláni mehodnocené k1/mah"ckými vlivy - ruční vykopávky, odstranění ko/bnů a napadávek - pažení, vzep/'ěn/ a
mzepknl vC. p/bpažován/ (%'ľna štětových stěn) - úpmvu, mhranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů -zhutnění podloži, pňpadně i svahů
vC. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, nen/4i pm tyto práce zh'zena samostatná položka - udtžováni výkopiště a jeho ochrana proh'
vodě - odvedbni nebo obvedeni vodý v oka/i výkopiště a ve Ukopišti- tňděnl výkopku- veškeré pomocné konstrukce umoZňuiíc/ pmvedenl vykopávky
(phjezdy, sjězdy, nájezdy, lešení, podpěc konštr., pNmostěni, zpevněné pbchy, zakytl a pod.) - nezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani
poaatky za skládku, vykazuji se v položce Č.0141"

19 132738 HLOUBENI RYH SIŘ DO 2M PAŽI NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM M3 3,000 200,00 600,00 I
výkop rýhy ero přípojku uv2: 2.5m"0.8m*1.5m=3.0m3 (a)



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

e

položka zahmu/e:- vodomvná a svislá doprava, p/bm/stění p/b/oženi, manipulace s výkopkem- kompletní pmvMeni vykopávky nezapažené izapažené-
ošetňenl výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opat/M/- ztížení vykopávek v blízkosti podzemn/ho vedení, konstrukci a ob/ektů VC. jejich
dočasného zajištění- ztíženi pod vodou, v oko/l výbušnin, ve stísněných prostomh a pod- pňjo/atek za lepivost- těženi po vrstvách, pásech a pojiných
nutných částech (figurách)- četµáni vody VC. četpaclch jímek, potmbí a pohotowsml Cetpacl souptavy (viž ustanovenl k pol. 1151,2)- potňebné snlžení
hladiny podzsmni vody- těženi a mzpojováni jednot/iyých balvanů- Mahováni a nošeni výkopku- svahování a přbsvah. svahů do konečného tvaru,
výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstraněnl koňmů a napadávek- pažení, vzepňeni a mzepibni vC.
přěpažovánl (vyjma štětoyých stěn)- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáíy, stěn a svahů- odvedení nebo obve&n1 mely v oko/i výkopiště a ve
výkQpištl' tř/dénl výkopku

q

20 17120 a ULOZEN| SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNENI M3 21,395 340,00 7 274,30
Z pol 123738: 33.05m3 (A)
Z pol. 17310: 11.6550m3 (B)
Celkem: (A)-(B)=21.395m3

položka zahrnuje: - kompletní pruvedbní zemní do pňedepsanéhô tvatu - ošetňmi úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických
opatNní- zúženi v okoll vedeni, konstmkc'l a QW"ektů a jejich dočasné zaj/štěn/ - ztížení pnovádénl ve zt/tených pMminkách a st/sněných pmstoech -
ztížené ukládáni sypaniny pcd vodu - uk/ádánf po vrstvách a po jiných nutných částech (ňgunách) vC. dosypávek - spouštění a nošeni mateňá/u - úprava,
očištěni a ochrana ,pod/ož/ a svahů - svahováni, uzav/rán/ povmhů svahů - udržováni úložiště a jfho ochrana pnoti vodě - Ťeden/ nebo obvedeni vody v

úložiště a v áožišúf " veškeN pomocné konstmkce umožňujici pmvedenl zemni konstrukce ,pňjezdy, sjézdy, nákzay, ešenl, podpěrné konstrukce,
piemoděni, zpevněné p ochy, zakiy!/a pod)

21 l 17120 b ULOŽEN SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNENI M3 41,450 340,00 14 093,00
poloZka NA VYŽÁDANI TDI
z poI. 122738: 41.45m3 (A)

položka zahmu/e: - konp/etn/ provedeni zemni konstrukce do pibdepsaného tvaru - ošetřeni úložiště po celou dobu ptáče v něm vC. k//matických
opatibnl - ;tižen/ v okolí veckní, konstmkcl a objektů a jejich dočasné za/ištěn/ - ztížení pm'áděnl ve ztížených podmínkách a stísněných pmstomh -
ztížené uk ádánl sypaniny pod vodu - ukládání po vtstvách a poj/qých nutných částech (h"gu&h) vC. dosypáwk- spouštěni a nošeni materiálu - úprava,
očištánl a ochrana podloži a svahů - svahováni, uzav/nán/ povmhů svahů - udržováni ú/OŽiŠtŠ a jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo obvedenl vody v
okolí úložiště a v úložišti pomocné konstnikce umožňuj/ci pmvHenl zemní konstnikc9 (phjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné kcmstmkce,
přémostěnl, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

22 17310 ZEMN KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 l 11,655 400,00 l 4 662,00
.zásyp za obrubníky Š,i50i 159.5m*0.05m2=7.975m3 (A)
zásyp za obrubníky Š.50: 73.6m*0.05m2=3.68m3 (B)
Celkem: (A)"(B)=11.655m3

položka zahrnuje: - komp/eůú pmvMbni zemni konstmkce 'č; 'ýběru vhodného maten'á/u - úprava ukládaného mateňá/u vlhčením, tňděnim,
pmm/chán/m nebo vysoušením, Mp. jiné ýp'avy za účelem z epšenljeho mech. v/aslnostÍ - hutněni i různé mhy hutnění - ošetNni ú/oZiště po celou
dobu práce v něm VC. k/imahčkých opatibm - ztíženi v okolí vedenj konstrukci a oty'ektů a jqiich dočasné zaj7štěM- ztiZenl pmváděnl VC. hutněni ve
ztížených podmínkách a stísněných pmstomch - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - uk/ádán/po vrstvách a po jiných nutných částech (ňýurách) vc.
dosypávek - spouštěni a nošeni matsdá/u - výměna částí zemní konstntkce znehodnocené klimatAckými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v
pod/ož/ - úprava, očišOní ochrana a zhutněni podloži - svahovánj hutněni a uzavinánl povmhů svahů - zňzenl lavic na svazích - udržováni úložiště a
.;eh0 ochrana pmů" voa - odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti - veškM pomocné konstrukce umožňuj/c/ pmvedenl zemni
konstrukce (př//ezdy, sjezqy, nájězdy, lešsni, podpěrné konstmkce, přemostěni, zpevněné Nchy, zakíytí a pod.)

i 23 17411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚN M M3 1,900 190,00 361,00

zásyp týhý pro přípojku UV2: 2.5m*0.8m* 1.5m-0.1m-0.15m-0.3m =1.9m3 (A)



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba:
Rozpočet:

. Poř. číslo
' m

2024-008 Fjýdlant
SO 101 OPRAVA

Kód poloŽky Varianta
jr."2 ' :3

Název poloZky KAJ.

_ _ _,_ _ ,5

MnoZství
1 4 6

jednotková cena
jednotková Celkem

9 10

položka zahmuje.'- kompletní pmvedenl zemni konstrukce vC. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tňiděnim, pmmichán/m
nebo vysoušením, pňp. jiné úpravy za účelem zlepšeníjeho mech. víastnostl- hutnén/i různé miíy hutnění- ošetNni Ú/ažišté po celou dobu práe v něm
vc. klimatických opatkni- ztiZenl v okolí vedeni, konstrukci a otýektů a jejich dočasné zaiišténl- ztíženi pmváděnl vC. hutnění ve ztížených podmínkách a
stísněných prustomch- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu- uk/ádán/ po vrstvách a po jiných nutných částech Ngunách) vC. dosypávek- spouštěnl a
nošení mateňä/u- výměna částí zemnl konstmke znehodnocené klimatickými divy- aični huthéni- udržován/ úložiště a jeho ochrana pmti vodě-
odvedenl nebo obv%en/ vo® v oko// ú/oŽtšté a v úložišti

24 17581 OBSYP POTRUBI A OBJEKTU Z NAKUPOVANYCH MATERIALÚ M3 1,100 600,00 660,00
podsyp a obsyp přípojky uv2, štěrkopískem fr. 0/4mm: 2.5m"0.8m*(0.1m+0.15m"0.3m)=1.1m3 (Al

položka zahrnuje:- komp/etn/ provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy mateňá/u dis zadávací dokumentace- úprava ukládaného mateňá/u
vlhčením, tňděn/m, pmmi"chánim nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účSékm zkpšenljeho mech. vlastnosti- hutněnli různé miíy huměn/- cšetNni
ůbžiště po celou dobu práce v něm vC k/imahčkých opat/bni- ztíženi v okolí vedeni, konstmkd a objektů ajejí'ch cbčasné zä/'ištěn/- zÚženi provádšn/ VC. .
hutněni ve zt/žsných podmínkách a st/sněných pfostomch- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu- uk/ádán/ po vrstvách a pojiných nutných částéch
(figurách) VC. dosypávek- spouštěni a nošeni materiálu- výměna části zemní konstmkce znehodnocené k/ima6ckými vlivy- ruční hutněni a výplň jam a
omh/ubnÍ v pQd/ož/- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží- svahováni, hutnění a uzavíráni povmhů svahů- zň'zení lavic na svazích- %tžováni
úložiště a jeho ochrana pm" vodě- odvedeni nsbo obvedenl vod,' v okolí úložiště a v úložišti- veškené pomocné konstrukce umožňuiici provedeni zemní
konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, pQdpěm6 konstrukce, pkmostění zpevněné plochy, zakíytl a

25 18110 UPRAVA PLANE SE ZHUTNENĹM V HORNINE TR.I M2 544,324 75,00 40 824,30
pod ŠD 150mm Z pol. 56333a: 422.62m2 (A)
pod ŠD 250mm Z pol. 56335: 121.704m2 (B)
Celkem: (A)"(l3)=544.324m2
položka zahrnuje úpmvu pláně včetně vyrovnáni yýškových mzdi/ů. Mim zhutněni unčuie pmjekt.

26_ 18221 ROZPROSTRENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 44,000 l 90,00 3 960,00
odměřeno ze situace: 44.0m2 (A)
položka zahmuje:nutné pHmístěnl omice z dočasných skládek vzdálených do SOm mzpmt/bn/omice vpňstdepsané äoušťce v mně a ve svahu do 1:5

27 18241 ZALOZENI TRAVNIKU RUČN M VYSEVEM M2 ! 44,000 25,00 1 100,00
Z pol. 18221: 44.0m2 (A)
Zahmuje dodáni pibdepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, pnmipokosenl, to vše bez ohledu na sklon teíénu

28j 18331j SADOVNICKE OBDÉLANI PŮDY M2 44,000 35,00 1 540,00
Z pol. 18221: 44.0m2 ,A)
položka zahrnuje stm/ové obdě/án/ ne/swchně/š/ wstuy půdy původního horizontu nebo nově Rjzpmstibné vmhni vlsh¢ý půdy, dále zahm* umvnánl
pQzemku: zejména základni výškové úpravy krénu tak, aby povmh podkladu bW bez prohlubni a výstupků

29j 18351 CHEMICKE ODPLEVELENI M2 66,000 55,00 3 630,00
Z pol. 18221: 44.0m2 (A)
Celkem: (A)*1.5násobek plochy=66.0m2
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likw'dace nežádoucích msäin nebo jejích částí a zabtáněnijeiich dá/šlmu růstu na urovnaném volném
terénu

30 18600 ZALEVANI VODOU M3 0,440 l 500,00 ! 220,00
Z pol. 18241: 44.0m2*0.005m3"2=0.440m3 (A)
položka zahrnuje veškeíý mateňál, výrobky a Motovay, včetně mimosta«ništni a vnHmstaveništní cbpiavy (ipvněž pksuny), včetně nataženi a
s/ožen/, pňpadně s uložením

µm31 2
21152

Zemní práce
SANACNI ZEBRA Z KAMENIVA DRCENEHO

30 104,00
M3 41,400 l 310,00 l 12 834,00



Stavba:
Rozpočet:

Poř číslo

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
2024-008 Fjýdlant ' "

SO 101 OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Kód ,oložk, Vananta 1Ff Název po'o'ky
2 3

SO 101 958 673,24

Množství

6

jednotková cena , '_
jednotková . Celkem

9 ' ' 10
POLOŽKA NA VYZADANi TDI
sanace pod vozovkou v ploše do 50% celkové plochy.
(69m*4.0m*0.3m)*0.5=41.4m3 (A)
položka zahrnuje dodávku pňsdepsaného kameniva, mimostaveMštnl a vnifrostaveništnÍ dopravu a jeho uloženi nen/ji v zadávací dokumentaci uvedeno
iinak, jedná se q nakupovaný materiál

32! 21197 OPLASTEN1 ODVODNOVACICH ZEBER Z GEOTEXTILIE M2 88,000 40,00 3 520,00
geotextilie 200g/m2 pro opláštěni drenážní rýhy
drenáž z pol. 21263: 55m*(4*0.4m)=88m2 (A)
položka zahrnuje dodávku pibdepsané geotextilie, mimostaveništnl a vnitmstaveništnl dopmvu a její uložení včetně potibbných pibsahů (nezapočltáva//
se do výmě'y)

33 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON DO 150MM M i 55,000 250,00 l 13 750,00
vlevo ve vozovce km 0.014-0.069: 33.5m+21.5m=55.0m (A)

Položka platl pr) komp/etnl konstrukce tmtivodů a zahmuje zejména: - výkop týhy pMepsanéhoTvaru v dané třídě těžitelnosti, Yýp/ň, zásyp trativodu
VČ8tňĚ dopravy, uložení pbbytečného mateniá/u, dodávby p/bdepsaného maten'álu pm výaň a zásyp- zřízení spojovacl vrstvy- zřízení pcdklaďu a lože
tíativodu 2 p/édepsaného maten'á/u - dodávka a uloženi tmtivodu pň%ěpsan6ho mateňá/u a pnoň/u - obsyp trativodu p/bdepsaným matMá/em - ukončeni
trativodu zaústěním do potmbl nebo vodoteče, případně vybudováni ukončuilc/ho objektu (kap/i%) dc VL - vi9ške(ý matMál, yýrobky a polotovary,
včetně m/mostaveništnl a vnitľostaveništnl' cbpmyy - nezahrnuje op/áštěnl z geotexti/íb, fá/ie

3
4
5

Svídě konstrukce
Vodorovné konstrukce
Komunikace

0,00
0,00

376 648,24
34 56333 a MOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM M2 422,620 90,00 38 035,80

ŠD 0/32mm, A (druhá vrstva vozovky)
pod vozovkou Z pol. 574A34: 278m2 (A)
pod chodníky z poL 582611 a 58261A: 103.5m2+2.7m2=106.2m2 (B)
Celkem: ((A)"(B))*1.1koef. rozš.=422.62m2
dodání kameniva pibdepsané kva/i¢y a zmitosti- mzpmstibni a zhutnění vrstyy v pňMepsané tloušťce - Mžení vrstvy bez rozlišeni ŠIM pokládání vistvy
.do etapách - nezahmu/e postňky, nátěry

35 56333m VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM M2 305,800 l 100,00 30 580,00
ŠD 0/63mm, B (první vrstva vozovky)
pod vozovkou Z pol. 574A34: 278.0m2 (A)
Celkem. (A)"1.1koef. rozš.=305.8m2
dodáni kameniva p/bdepsané kva/itý a zmitosti - mzpmstkní a zhutněni v pbdepsané tloušťce - zňzeni vrstvy bez fDz/išení šilky, pokládáni vrstvy
po etapách - nezahrnuje pQstňky, nátěty

l 36 56335 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 250MM M2 121,704 160,00 19 472,64
pod parkovištěm dle pol. 58401: 107.9m2 (A)
pod liniemi dle pol. 582615: 2.74m2 (C)
Celkem: ((A)+(B))*1.1koef. rozš=121.704m2
dodáni kameniva pňeděpsané kva/itý a zmibsb' - rwpmstřéní a zhutněni vtstyy v p/bdepsané tloušťce - zňzení vrstvy bez mzlišení Síňky, pok/ádánl vrstvy
po etapách - nezahrnuje postňky, nátěty

37 56962 ZPEVNENI KRAJNIC Z RECYKLOVANEHO MATERIALU TL DO 100MM M2 l 2,800 200,00 560,00
vjezd na zahradu k č.p. 1379: 1.4m2 (A)
napojeni na šťáv. plochu na KÚ: 1.4m2 (B)
Celkem: (A)"(8)=2.8m2
dodáni ngcyk/átu v poZadované kvalitě- očištěni podkladu- uloženi myk/átu dle p/bdepsaného technologického pibdpisu, zhutnění vrstvy v p/bdepsané
tloušťce- zřízeni vrstvy bez mz/išen/ šiňg, pok/ádánl vrstvy po etapách, včetně pracovních spara spojů- úpravu napojeni, ukončení- nezahmuµ
pcmň'ky, náey



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

g38 572123 INFILTRA NI POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 278,000 40,00 11 120,00
infiltrační postřik pod podkladní vrstvu z poI. 574E46: 278.0m2 (A)
dodání všech pňxiepsaných mateňá/ů pro postňky v pMepsaném množství - pmvedenl dle p~p&aného technologického p/bdpisu - zří'zenl vrstvy bez
mz//šsni šiňg', pok/ádán/ vrstvy po etapách - úpravu napojenl, ukončeni

39 572213 SPOjOVACí POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 278,000 25,00 6 950,00
spojovací postřik pod obrusnou vrstvu z pol. 574A34: 278.0m2 (A)
dodáni všech p/H/epsaných mateňá/ů pni po$tňk(ý v pNdepsaném množství - pmvedenl dle pňedepsaného technologického p/bdp/su - zřízeni vRstvy bez
mz/i&ni šiňky, pokládáni vrstvy po etapách -úpravu napoknl, ukončenl

40 574A34 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM M2 278,000 296,00 82 288,00
obrusná vrstva, odměřeno ze situace:
místní komunikace: 278.0m2 (A)
dodáni směs" v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uloženi směsi dle pkdepsaného technokgického plbdpisu, zhutněni vrstvy v p/bdepsané '
tloušťce - zňzenl v!yvy bez mz//š9fj/ SÍňky, pok/ádánf vrstvy po etapách, včetně pmcovn/ch spara spojů - úpravu napojenl: ukončenf podél obrubníků,
di/atačn/ch žalkem, odvodňovacích pmužků, ocfvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - mzahmu/e po$tňky, náeiy - nezahmuje těsněni podél obrubníků,
di/atačn/ch zah"zení, cdvodňovacich pmužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

41 574E46 ASFALTOVY BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 278,000 325,00 l 90 350,00
podkladní asf. vrstva v místech plné konstrukce, odměřeno ze situace:
místní komunikace: 278.0m2 (A)
dodání smási v požadované kvalitě - očištěni podkladu - u/oženi směsi dle pMepsaného techndQg/ckého pmdpisu, zhutněni vrstvy v přédepsané
t/aušťe - eňzenl vrstvy bez mz/išen/ Šířky, pok/ádánl vrstvy po etapách, včetně pcacovnkh spar a spojů - ůpmvu napojeni, ukončeni podél obmbn/ků,
d/latačn/ch zaň'zeni, odvodňovac/ch pmužků, odvodňovačů, vpustí šachet a pod. - nezahmuje postňW, nátěiy - nezahmuie těsnění podél obrubníků,
di/atačn/ch zaňzeni, odvodňovaclch pmužků, odvodňovačů, vpusti šachet a pod.

42 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM SEDYCH TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 103,500 380,00 39 330,00
plocha vchodu a chodníku: 95.4m2 (A)
plocha podél trafostanice: 6.9m2 (B)
plochy chodníku (hladká) podél reliefní dlažby: 1.2m2 (C)
Celkem: (A)"(B)"(C)=103.5m2

dodání dlažebního matmiá/u v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro pibdepsané lože v tloušťce p/bdepsané dokumentací a pm pňgdep$anou výplň
spar - očištěni podkladu - u/ožsn/ dlažby dle p=bpsaného technologického přědpisu včetně p/bdepsané podkladní vMvy a pňsdepsané výpďně spar -
zň/zeni vMyy bez foz/išen/ š//Xy, pokládáni wsfvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obmbn/ků, dilatačních zaňzenl, odvudňovacich pmužků,
odvodňovačů, vpusti, šaGhet a PCKĽ nestanov/ji zadávací dokumentace jinak - nezahmuje po$tňky, nátěfý - nezahmuje těsněni Ndél obrubníků,
dilatačních zařízeni, odvodňovaclch pmužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

43 582615 KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZAMKEM BAREV TL 80MM DO LOZE Z KAM M2 2,740 420,00 1 150,80
linie pro odděleni parkovacích stáni: (2KUS*4.9m)*0.1m=0.98m2 (A)
linie pro odděleni parkovacích stáni: (4KUS"4.4m)*0.1m=1.76m2 (B)
Celkem: (A)"(B)= 2.74m2

dodán/d/ažebniho mateňá/u v požadované kvalitě, dodáni mabňá/u pro p/bdepsané lože v tloušťce pibdepsané dokumentacl a pr) pibdépsanou výplň
spar- oč/šlěnl podkladu - u/oZen/ dlažby dle pibdepsaného technologického p/bdpisu včdně pbdepsané podkladní vMvy a p/bdepsané výplně spar-
zňŕZenl vrstvy bez lDz/Ĺšem' ŠM, pok1ádán/ wstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zaň"zení ®vMňovaclch pmuZků,
odwdňomčů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentacejinak - nezahmuk postňky, nátěry - nezahmuje těsněni podél obmbniků,
dilatačních zaňzeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

44 58261A KRYTY Z BETON DLAžDIC SE ZAMKEM BAREV RELIEF TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 2,700 660,00 l 1 782,00
varovné pásy v ukončení či sníženi chodníků: 1.2m2+1.5m2=2.7m2 A



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

45j 58401

dodání d/až8bn/h3 mateňá/u v požadované kvalitě, dodáni matsňá/u pm p/bdgpsané lože v tloušťce p/bdepsané dokumentací a pm p/bdépsanou výplň
spar- očištěni pocfk/adu - uložení dlažby dle p/bdepsaného techno/ogickéh? pňedpisu včdně pibdepsané podkladní wshy a pňedepsané výplně spar-
zř/zen/ vrstvy bez mz/išeni šliky, pokládáni vrstvy po etapách - úpmvu napojeni, ukončeni podél obrubníků, di/atačn/ch zaňizeni, odvodňovac/ch pmužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentaoe jinak - nezahrnuje po$tňky, nátěry - nezahrnuje těsněnl podél obmbn/ků, '
dilatačních zahzeni, odvodňovacích prouŽků, odvcdňovačů, vpusti, šachet a pod.

F

VOZOVKOVE KRYTY Z VEGETAČNÍCH DILCŮ DO LOZE Z KAM TL DO 100MM
plocha parkoviště vpravo: 59.9m2 (A)
plocha parkoviště vlevo: 48.0m2 (B)
Celkem: (A)"(B)=107.9m2
dodáni dílců v požadované kvah'tě, dodánl materiálu pm p/bděpsané lože v tloušťce pňedepsané dckumentacf a plo pibděpsanou výplň spar - oäštěnf
podkladu - uloženi' dílců dle pňxlepsaného bchno/ogického p/bdpisu včetně piMepsané pMk/adni vrstvy a p/bdepsané výplně spar- zňzeni vrstvy bez
mz//šenl šliky, pok/ádán/ wshy po etapách - úpravu napojěnl, ukončeni poděl obrubníků, c1i/atačnlch zařízeni, odvodňovacích pmužků, odvodňovačů,
vpustj šachet a pod, nestanovi4i zadávací dokumentacejinak - nezahrnuje postňky, nátěry - nazahmuje těsněni podél otimbn/ků, cK/atačn/ch zařízeni,
odvcdňovac/ch pmužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

Přidružená stavební výroba
Potrubí
POTRUBI Z TRUB PLASTOVYCH ODPADNICH DN DO 150MM
,přípojka UV2: 2.5m (a)

položky piu zhotoveni pohubl platl bez ohledu na sk/onzahmu/e:- výrobni dokumentaci (včetně techna/ogického pmpisup cbdání veškerého tmbnlho a
pomocného mateňá/u (tmuby, tmbhy, Narwky, spcýovaci a těsnicí materiál a pod ), podpěmých, závěsných a upevňovackh prvků, včetně pot/bbných
úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetňeni podk/adu a podpěr- zňzeni plně funkčního potrubí, komNtní soustavy, podle
příslušného téchno/ogického pibdpisu- zřízeni pottubi i/ednoth"vých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zas/speni konců a
pod.- úprava pmstupů, průchodů šachtami a komommi, okolí podpěr a vyústění, zaústěni napokni, vmdenl a upevnění odpad. výusti- ochrana potmbl
nátěrem (vC. úpmvy povíchu), případně ĹzO/8CĹ ne/sou-/i tyto práce pňedmétemjiné položky- úprava, očištěnl a ošetkni pmstom kolem pohubl- poloŽky
platl pm piác» pfpváděné v prustom zapaženém inezapaženém a i v ko/ektomh, cháničkách- položky zahmujii pnáce spojené s nutnými obtoky,
pNváděn/m a čerpáním vody

NASUNUTI PLAST TRUB DN DO 200MM DO CHRANICKY
chránička na drenáži resp. v kříženi drenáže s VN ČEZ, vlevo km 0.026: 3m (A)
položka zahmu/e:pcýkdná sedla (objimky)případN pňsídepsané utěsnění konců chráničkynezahmuje dodávku potrubí
ŠACHTY KANALIZACNI Z BETON DILCU NA POTRUBI DN DO 300MM
Oprava vrchní části (cca 1/4 výšky) šachet- nový kónusový díl
nové pDk|opy jsou vykázány v pol. 89911G
(pozn. Šachty na stávající jednotné kanalizaci potrubí ON 300mm)
2KUs*1/4výšky=0.5KUs (A)

položka zahmu/e:- poklopy s rármm, mňže s rámem, stupadla, žeb/íh¢ý, stropy z bet. d//ců a pod.- pňmlepsané betonové skruže, pmfabnikované nebo
monolitické betonové dm- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladování, cbprava a osazení do ckňnitivni polohy, včetně komplexní
technologie výmby a montáže dílců, ošotibn/a ocMana dílců,- u dílců železobetonových a pňedpjatých veškerá výztuž, případné i tuhé kovové prvky a
závěsná oka,- úpmvy a zaňzenl pnc) dožed a hansport dílce,- veškené požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybawni> sestavení
dike na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod.,- Yýp/ň, těsněni a tmeleni spára spojů,- očištění a ošetkni úložných ploch,- zednické
výpomoe pm montáž díků,- označení dílce výmbnim štítkem nebo jiným způsobem,- úpravy dílce pro dochZenl požadované pňesnoslijeho osazeni,
včetně pňpadných niěňmi,

M2 107,900 510,00 55 029,00

7
8

46] 874331
- . , _ l

M 2,000

0,00
16 610,00

280,00 560,00

" 47.Ĺ_ _ 87834)

48 894145|
.

M 3,000 500,00 1 500,00

KUS 0,500 4 000,00 l 2 000,00

49' " 89712j VPUST KANALIZACNI ULICNI KOMPLETNI Z BETONOVYCH DILCŮ
UVI a UV2: 2KUS (A)
poktžka zahmuje:- dodávku a osazeni p/bdepsanýGh dílů včetně mňže- výplň, těsnění a tim/en/ spara spojů,- opat/bní povrchů Htonu izolaci proti
zemni vlhkosti v částech, kde pňjdou do s¢yku se zeminou nebo kameniv6m,- pňgdepsané podkladní konstrukce

KUS 2,000 2 500,00 5 000,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

51 89913

52 89921
h

Ĺ_ 53 89923

r

54 89945|

9

poklop na šťáv. kanalizaci ve vozovce: 1KUS (A)
Položka zahmu/o dodávku a osazeni pNdepsané mňže včetně mm
KRYČI HRNCE SAMOSTATNE
hrnec na šťáv. vodovodním potrubí ve vozovce: 1KUS (A)
Položka zahmuje dodávku a osazenl p/Mepsan6 hrnce mňže včetně rámu
VYŠKOVA UPRAVA POKLOPU
poklop na šťáv. kanalizaci ve vozovce: 1KUS (A)
po/ažka VÝškové úpmvy zahrnuje všechny nutné práce a matMá/y pro zvýšeni nebo sn/žen/ zaňzeni (včďně nutné úpravy stávajičiho povmhu vozovky
neba chodníku).
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCICH HRNCŮ
hrnec na šťáv. vodovodním potrubí ve vozovce: 1KUS (A)
- položka yýškové úptavy zahrnuje všechny nutné práce a mateňá/y pm zvýšení nebo sníženi zaňzení (včetně nutné úpravy stávajiciho povrchu vozoW¢ý
nebo chodníku).
VYREž, VYSEK, UTEŠ NA POTRUBI DN DO 300MM
,jádrový vrt do kameniny DN300 + sedlo pro připojení přípojky uv2: 1kus (a)
zahrnuji zejména náWa® na osekáni hub na útesy, na vywkánl ot'NEŮ pro zUstěni, na obetonování útesu. U výazu a výseku nákl©' na ohlášeni
uzavitánl vody, uzavibnl a otevknl šoupat, vypuštěnl a napuštění vody, odvzdušněnl potmbl a pod.

Ostatní kon8trukce a práce

KUS 1,000 1 200,00 1 200,00

KUS 1,000 1 000,00 1 000,00

KUS 1,000 1 000,00 1 000,00

KUS 1,000 1 400,00 l 1 400,00

55 917211 ZAHONOVE OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKU SIR 50MM M 180,00 13 248,00 '
lemováni vchodu: 14 .7m (A)
lemováni stáni pro popelnice: 8.0m (B)
lemování vnější hrany chodníku: 49.2m (C)
lemovánI vnější plochy u trafostanice: 2x0.85m=1.7m (D)
Celkem: (A)"(B)"(C)"(D)=73.6m

Fla/ožka zahmuje: dodání a pokládku bstonových obmbn/ků o mzměmch pň2dépsaných z8dávac/ dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

56 917223 SILNICNI A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKU ŠIR 100MM M 25,500 280,00 7 140,00
vpravo podél parkoviště: 15.0m (A)
vlevo podél parkoviště: 10.5m (B)
Celkem: (A)+(8)=25.5m
položka zahmuje: dcňáni a pokládku betonových obrubníků o mzměech pMepsatých zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

57 917224 SILNICNI A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKU SIR 150MM M 159,500 380,00 60 610,00 l
silniční obrubníky včetně systémových obloukových dílů
vpravo: 76.0m (A)
vlevo: 83.5m (B)
Celkem: (A)"(8)=159.5m

Položka zahrnuje: dodáni a pokládku betonových obrubníků o mzměmch p/bdepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

58 919111 REZANI ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 150,400 ' 10,00 1 504,00

89 590,21 ,,



Stavba:
Rozpočet:

Poř. číslo

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
2024-008 Frýdlant '

SO 101 OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH

1

Kód pdožky Varianta

2 3

Název poloŽky MJ Množství

4 5 6
. jednotková 'cenajednotková Celkem

,i— 9 '""" " '" " 10 '

É

ť

prořez nové vozovky pro utěsnění
podél šťáv. obrubníků: 1.9m (A)
podél nových obr. 150mm: 115.7m (B)
podél nových obr. 100 mm: 25.5m (C)
hrana napojeni na šťáv. asf. kryt: 7.3m (D)
Celkem: (A)"(B)"(C)"(D)=150.4m
položka zahmujé bzáni vozovkové vrstvy v pibdgp$ané tloušťce, včetně spotlbby voqy

59Ĺ_ 919112 REZANI ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK n DO 100MM M 7,300 10,00 l 73,00
prořez vozovky před vybouráním plné Kce
odměřeno ze situace ná ZÚ: 7.3m (A)
položka zahmu/e kzáni vozovkové vrstvy v pibdepsané tloušťce, včetně spotibby vody

W 931313 TESNENI DILATAC SPAR ASF ZALIVKOU PRUŘ DO 300MM2 M 150,400 15,00 2 256,00

těsněni nové vozovky
podél šťáv. obrubníků: 1.9m (A)
podél nových obr. 150mm: 115.7m (B)
podá nových obr. 100 mm: 25.5m (C)
hrana napojení na šťáv. asf. kryt: 7.3m (D)
Celkem: (A)"(B)"(C)"(D)=150.4m

položka zahrnuje dodávku a osazeni p/ed9psaného mateiiá/u, očištění ploch spáry pňs'd úptavou, oCišběni okolí spáry po úpmvě nezahrnuje těsnicí pmhf

M" " 96688 VYBOURANI KANALIZAC ŠACHET KOMPLETNICH KUS · 0,500 2 000,00 1 000,00

Demontáž vrchní části (cca 1/4 výšky) šachet
nové poklopy jsou vykázány v poI. 89911G
(pozn. Šachty na stávající jednotné kanalizaci potrubí DN 300mm)
2KUS*1/4výšky=0.5KUS (A)

položka zahrnuje dodávku a osazenl p/bdepsaného mateňä/u, očištěni P/OO spáry pm ůpmvou, oCištěnl oko// špáty po úpravě nezahrnuje těsnicí pmňl

62, 967158 VYBOURAN1 čASTI KONSTRUKCI BETON S ODVOZEM DO 20KM M3 1,446 2 600,00 3 759,21
vybouráni zbývací části betonové dlažby s podkladním betonem podá trafbstanice
8.1m*0.85m*(0.06m"0.15m)=1.446m3 (A)

položka zahmuje:- veškemu manipulaci s vybouranou sutí a hmotami w%tně u/oženl na Skládku,- tneškeN další ptáče p/ynoucl z technologického
p/Mpisu a z platných l~pisů,nezahmu/"e poplatek za skládku, který se vykazu/o v položce 0141"" (s výjimkou malého množství bouraného mateniá/u,
kde je možné pop/at\ek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento lákt musí být uwdon v d(Wňui/cim t8xtů k Nožce)


